Ofício n.º 061/GSC

                                                                            Unaí (MG), 4 de março de 2008.

Senhor Prefeito,

Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 086, 087, 088, 091, 092, 095, 097, 098, 099, 100, 101, 102, 107 e 109/2008, de autoria do Vereador Betinho Martins, aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 3 de março do corrente, que solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Antério Mânica

Prefeito Municipal

Unaí – Minas Gerais